



# Bodylab ApS

Plastvænget 3D, 9560 Hadsund

CVR-nr. 36 56 08 78

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2024.

---

Kenneth Huse Halvorsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	19

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bodylab ApS Plastvænget 3D 9560 Hadsund  Hjemmeside: <a href="http://www.bodylab.dk">www.bodylab.dk</a>  CVR-nr.: 36 56 08 78 Stiftet: 5. marts 2015 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kenneth Huse Halvorsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank A/S, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg DNB Bank ASA, Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S
<b>Modervirksomhed</b>	Scandza Danmark ApS

## Hovedtal og nøgletal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	69.855	51.558	54.473	35.781	29.760
Resultat af primær drift	35.949	21.196	21.508	9.005	2.819
Finansielle poster, netto	1.095	-499	1.715	-767	727
Årets resultat	28.891	15.914	17.909	6.211	2.560
<b>Balance:</b>					
Balancesum	118.673	92.509	70.744	83.097	63.976
Investeringer i materielle anlægsaktiver	2.123	4.650	2.773	551	1.978
Egenkapital	76.525	47.633	31.719	52.310	46.100
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	55	49	48	43	43
<b>Nøgletal i %:</b>					
Afkastningsgrad	30,3	23,0	30,4	10,8	4,4
Likviditetsgrad	278,3	197,8	174,4	214,3	239,2
Soliditetsgrad	64,5	51,5	44,8	63,0	72,1
Egenkapitalforrentning	46,5	40,1	42,6	12,6	5,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Resultat af primær drift</b>	Resultat før finansielle poster +/- andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
<b>Afkastningsgrad</b>	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år, at drive virksomhed med produktion og salg af kosttilskud samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke nogen væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret været usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets bruttofortjeneste udgør 69.855 t.kr. mod 51.558 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.891 t.kr. mod 15.914 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende og er i overensstemmelse med det udmeldte i sidste års årsrapport.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at den positive udvikling fortsættes det kommende regnskabsår på niveau med 2023.

### Videnressourcer

Selskabet har ingen væsentlige videnressourcer.

### Miljøforhold

Selskabet har ingen væsentlig påvirkning af ekstern miljø ud over almene markeds- og forretningsrisici.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen væsentlige forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for selskabet.

### Filialer i udlandet

Selskabet har udenlandske filialer i Finland, Norge og Sverige, primært til driften af selskabets udenlandske websider.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabet har ingen væsentlige risici ud over almindeligt forekommende risici inden for selskabets branche.

Selskabet anvender ikke finansielle instrumenter.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>69.854.902</b>	<b>51.558</b>
2 Personaleomkostninger	-32.393.059	-28.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.512.685	-1.770
Andre driftsomkostninger	-311	-35
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>35.948.847</b>	<b>21.196</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	842.117	4
Andre finansielle indtægter	2.314.869	1.533
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.062.364	-2.036
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.043.469</b>	<b>20.697</b>
4 Skat af årets resultat	-8.151.983	-4.783
<b>5 Årets resultat</b>	<b>28.891.486</b>	<b>15.914</b>

## Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Indretning lejede lokaler	588.977	745
6 Produktionsanlæg og maskiner	4.011.976	3.936
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.267.241	2.886
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.868.194</u>	<u>7.567</u>
7 Deposita	103.603	396
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.603</u>	<u>396</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.971.797</u></b>	<b><u>7.963</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	17.412.944	18.925
Fremstillede varer og handelsvarer	34.344.824	35.813
Forudbetalinger for varer	753.978	4.840
Varebeholdninger i alt	<u>52.511.746</u>	<u>59.578</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.063.954	11.154
8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.527.986	3.037
Andre tilgodehavender	1.502.979	639
9 Periodeafgrænsningsposter	929.654	669
Tilgodehavender i alt	<u>54.024.573</u>	<u>15.499</u>
Likvide beholdninger	4.165.340	9.469
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>110.701.659</u></b>	<b><u>84.546</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>118.673.456</u></b>	<b><u>92.509</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
10 Virksomhedskapital	60.000	60
Overført resultat	76.465.473	47.573
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>76.525.473</b>	<b>47.633</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
11 Hensættelser til udskudt skat	646.010	523
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>646.010</b>	<b>523</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.725.218	1.614
12 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.725.218	1.614
Gæld til pengeinstitutter	0	69
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.614.482	27.698
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.342.553	9.587
Anden gæld	4.453.073	4.654
13 Periodeafgrænsningsposter	366.647	731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.776.755	42.739
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>41.501.973</b>	<b>44.353</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>118.673.456</b>	<b>92.509</b>
1 Efterfølgende begivenheder		
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15 Eventualposter		
16 Nærtstående parter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	60	47.574	47.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.891	28.891
	<b>60</b>	<b>76.465</b>	<b>76.525</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Årets resultat	28.891.486	15.914
17 Reguleringer	8.852.019	7.388
18 Ændring i driftskapital	-37.102.810	-17.126
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	640.695	6.176
Renteindbetalinger og lignende	838.663	20
Renteudbetalinger og lignende	-13.587	-209
Pengestrøm fra ordinær drift	1.465.771	5.987
Betalt selskabsskat	-5.004.677	0
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-3.538.906</b>	<b>5.987</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.123.307	-4.650
Salg af materielle anlægsaktiver	25.000	112
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-20
Salg af finansielle anlægsaktiver	292.302	140
Salg af omsætningsværdipapirer	0	109
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-1.806.005</b>	<b>-4.309</b>
Optagelse af langfristet gæld	110.788	0
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-69.465	36
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>41.323</b>	<b>36</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-5.303.588</b>	<b>1.714</b>
Likvider 1. januar	9.468.928	7.755
<b>Likvider 31. december</b>	<b>4.165.340</b>	<b>9.469</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	4.165.340	9.469
<b>Likvider 31. december</b>	<b>4.165.340</b>	<b>9.469</b>

Pengestrømsopgørelsen kan ikke direkte udledes af årsregnskabets øvrige bestanddele.

## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Efterfølgende begivenheder</b>		
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	29.330.502	26.118
Pensioner	2.527.102	1.988
Andre omkostninger til social sikring	535.455	451
	<b>32.393.059</b>	<b>28.557</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	55	49
Vederlag til selskabets ledelse vises ikke jf. Årsregnskabslovens §98b stk. 3 pkt. 2.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	140
Andre finansielle omkostninger	2.062.364	1.896
	<b>2.062.364</b>	<b>2.036</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.028.570	4.289
Årets regulering af udskudt skat	123.413	494
	<b>8.151.983</b>	<b>4.783</b>
<b>5. Forslag til resultatdisponering</b>		
Overføres til overført resultat	28.891.486	15.914
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.891.486</b>	<b>15.914</b>

## Noter

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	1.138.765	7.486.013	8.406.372
Tilgang	203.772	408.246	1.511.289
Afgang	0	-83.688	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.342.537</b>	<b>7.810.571</b>	<b>9.917.661</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	394.000	3.551.363	5.521.553
Årets afskrivninger	359.560	323.946	1.128.867
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-76.714	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>753.560</b>	<b>3.798.595</b>	<b>6.650.420</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>588.977</b>	<b>4.011.976</b>	<b>3.267.241</b>

### 7. Deposita

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
Kostpris 1. januar	395.905	516
Tilgang i årets løb	0	20
Afgang i årets løb	-292.302	-140
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>103.603</b>	<b>396</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>103.603</b>	<b>396</b>



## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Jordanes Investment AS koncernen har sammen med DNB Bank indgået en cash pool-aftale, hvor moderselskabet Jordanes Investment AS er kontoindehaver og koncernens datterselskaber er underkontoindehavere.		
DNB Bank kan afregne træk og indeståender med hinanden, således at nettobeløbet udgør et mellemværende mellem DNB Bank og Jordanes Investment AS.		
Bodylab ApS indgår i cash pool-aftalen med en samlet værdi á t.kr. 46.528 for regnskabsåret og t.kr. 3.037 sidste år.		
<b>9. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalt forsikring	145.832	88
Øvrige forudbetalte omkostninger	783.822	581
	<b>929.654</b>	<b>669</b>
<b>10. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapitalen består af 60.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.		
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Anpartskapitalen blev forhøjet med 10.000 kr. i 2019 regnskabet, der har ikke ud over denne kapitalforhøjelse været ændringer til kapitalen de seneste 5 år.		
<b>11. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	522.597	29
Udskudt skat af årets resultat	123.413	494
	<b>646.010</b>	<b>523</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	737.281	552
Omsætningsaktiver	-91.271	-29
	<b>646.010</b>	<b>523</b>

## Noter

---

### 12. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	1.725.218	0	1.725.218	0
	<b>1.725.218</b>	<b>0</b>	<b>1.725.218</b>	<b>0</b>

### 13. Periodeafgrænsningsposter

Posten består af skyldige bonusordninger fra salg.

### 14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på balancedagen ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, der er ligeledes ikke stillet sikkerheder for tilknyttede virksomheder.

## Noter

---

### 15. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 285 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 - 62 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.148 t.kr. Selskabet har restforpligtelser for 15 t.kr. forbundet med leasingkontrakterne.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået betalingsgarantier på i alt 321 t.kr. ifm. huslejekontrakter, hvoraf 209 t.kr. bortfalder om 15 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scandza Danmark ApS, CVR-nr. 40074643, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat for sambeskatningskredsen er oplyst i administrationselskabets årsrapport. Dette omfatter ligeledes kildeskatter af udbytte, renter og royalties.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 182 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 16. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Scandza Danmark ApS, Ahornvej 1, 4780 Stege, Danmark	Hovedanpartshaver
Jordanes Investments AS, Henrik Ibsens gate 60 C, 0255 Oslo, Norge	Koncernregnskabs- udarbejder

#### Transaktioner

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

	2023 kr.	2022 t.kr.
Salg af varer til tilknyttede virksomheder	260.573	114
Køb af varer og ydelser fra tilknyttede virksomheder	4.185.759	4.604
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	842.117	4
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	45.386	3
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.527.986	3.037

Transaktioner er foretaget på markedsvilkår.

Mellemværende med tilknyttede regnskaber samt afledte rente forhold skyldes selskabets deltagelse i en cash pool ordning med koncernen jf. note 8.

### 17. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.812.373	2.071
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-17.715	35
Andre finansielle indtægter	-3.156.986	-1.537
Øvrige finansielle omkostninger	2.062.364	2.036
Skat af årets resultat	8.151.983	4.783
	<b>8.852.019</b>	<b>7.388</b>

### 18. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	7.066.267	-12.940
Ændring i tilgodehavender	-38.519.104	-5.295
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-5.649.973	1.109
	<b>-37.102.810</b>	<b>-17.126</b>
